Libri della chiesa 

Un libro in carta pecora che al di fuori ha segnato l’anno 1642 la scritta “Liber Affittualia 
Veronensis Ecclesiae Sancti Benedicti et locationum Ecclesiae”  
Un altro libro coperto di cuoio (corame) per i tomi e sopra scritto il titolo della prima canta 
“Laus Deo”. 
Un altro libro in carta pecora con segnato l’anno 1675 e sopra scritto “Liber  Matrimoniorum 
Ecclesiae Sancti Benedicti” 
Un libro coperto in carton e con segnato l’anno 1623 e la scritta “Liber Matrimoniorum Sancti 
Benedicti” 
Un altro libro con scritto l’anno 1733, 5 Agosto: “Liber Matrimoniorum” 
Un altro libro con scritto anno 1728,  23 Luglio.: “Liber Baptizatorum”. 

----------------------------------- 

Trascrizione pagina [321] 

Die 23 Mensis Martii anno 1727 

(omissis: le prime tre righe non si riesce a trascriverle, la grafia dell’originale è incomprensibile) 

Personaliter comparuit in hac cancellaria episcopali Admodum Reverendus Dominus Pius 
Gaidoni, Archipresbiter Ecclesiae Parochialis Sancti Benedicti huius civitatis Veronae, et instetit 
ac notavit quod, sicuti in visitatione facta ipsius Ecclesiae ab Illustrissimo et Reverendissimo 
Episcopo Antonio Nicolao Iustiniano, Ordinis S. Benedicti Cassinensis Congregationis Veronae 
cum suo comitatu, et in visitatione Altaris Maioris ipsius Ecclesiae, assertum fuit, ad ipsum extare 
Legatum Missarum triginta in anno ex cessione facta Ecclesiae a Nobili Domino Carolo Maffei 
sub die 7 Octobris 1707, sic novitate adnotatum fuisse ex quondam memoria facta in libro 
affictualium a quondam Admodum Reverendo Domino Mauro Zaccaria, de dicta ecclesia Rectore, 
qua in authentica forma extracta praesentavit ad effectu, et ideo declaravit nullis umquam futuris 
temporibus praeiudicium posse ex tali assertione familiae Maffei generari, sed omnia sua pura 
salva facere ad normam cessionis Sancti Altaris facta in felici anno 1625, die 16 Maii, a quondam 
Nobili Patre Marco Antonio et Lucretia fratribus Maffei, cuiusdam Aquilis Nicolai, in actis huius 
Cancellariae Episcopalis in volumine collationis signatum fuit. 

Trascrizione pagina [322] 

Dominus Pius Gaidonius  Archipresbiter 
Ecclesiae Sancti Bednedicti 
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Trascrizione pagina [323]  

Faccio fede io Notaio Pubblico sottoscritto d’autorità veneziana, siccome in un libro in foglio 
coperto carta pecora, affittuari e livellari della veronese Chiesa Parrocchiale di S. Benedetto in 
Verona esibitomi dal Reverendo nuovo Arciprete Pio Gaidoni di essa Chiesa e dal nuovo poscia 
sostituto, fra le altre cose e partite in un secondo libro descritta si legge quanto segue e cioè: